1Jre/dtul'tl dt <.Sao Jo.J~ do.J Ca,po.J

t.Jtado dt <.Sao 'l>oulo

LIVRO N~ FLS. N~

PUBLICADO (n) NO JORNAL.

DECRETO N9 3667/8 1

de 04 de maio de 1 . 981

BOLni~A ~ .... ) t·A'Jt·liCIPIO -..-.- .....- --........--
N~'dafil.Q5J 19~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ .... . . .

668.680,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e arti

go 59 da Lei n9 2374, de 28 de novembro de 1980, e artigo 39, item V, do

Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A :

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de

Finanças um crédito adicional no valor de Cr$ 668 . 680 , 00 (seiscentos e se~

senta e oito mil, se iscentos e oitenta cruzeiros) destinado a suplementar

as seguintes dotações do orçamento vigente:

2.00

2.40

2.40-03070202.0 4

2.40-3111

3

3.03

3.03-03090442.04

3.03-3111

7

7.20

7.20-030 70211.01

7.20-4120

20

20.20

20.20 - 15824944.02

20.20-3113

20.20 - 15824944.03

Secretaria do Governo

Administração Regional do

Distrito de São Francisco Xav ier

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil

Assessoria de Planejamento e Coordenação

Divisão de Pesquisa e

Planejamento Sócio Econômico

Ma nutenção dos Serviços

Pessoal Civil

Secretaria de Assuntos Internos e J urídicos

Departamento de Recursos Humanos

Móveis, Mãquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente

Encargos Gerais do Município

Encargos de Previdência

Instituto Nacional de Previdência Social

Obrigações Patronais

Seguro Contra Acidente do Trabalho

20.20-3113 Obrigações Patronais

20 . 20-15824944.04 Fundo de Garantia por Tempo de Serviço

117 .450,00

289.220,00

140.000,00

57.750,00

15.450 , 00

20.20-3113 Obrigações Patronais 48.810,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância, das se

guintes dotações do o rçamento v igente:

2. 0 0

2.00-03070 202.04

2.00-3131

3

3.02

Secretaria do Governo

Gabinete do Secretário

Manutenção dos Serviços

Remuneração de Serv iços Pessoais

Assessoria de Planejamento e Coordenação

Divisao de Planejamento Físico e Urbanístico

152.690,00

1JnfeituNJ de Ódo Jodé dod CampOd

tdtado de Ódo 1Jaulo

LIVRO N~ FLS. N!.

cont . Decreto n9 3667/81 - f~s, 02
. I . ..
3 . 02 - 03093231.46

3.02- 3131

7

7.20

7.20-0307021 2.04

7.20- 3132

7.20- 03070212.34

7.20-3131

Transporte de Massa - Implantação

Remuneração de Serviços Pessoais

Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos

Departamento de Recursos Humanos

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

375.990,00

90.000,00

Reestruturação da Política de Recursos Humanos

Remuneração de Serviços Pessoais 50.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal d Campos,

04 de maio de 1981.

Municipal

Registrado e publ i ado o Gabinete do Prefei

to aos quatro dias do mes de maio do ano de mil entos e oitenta e um.

Luiz